Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik 0 s‘g}j Mumqpa] Mayor

KOMUNA R

KABINET! | KRYETARIT T KCMUNES

Njésia Nr./Br./No 02(Kabineti i Kryetarit t& Komunas)

Nr./Br./ '\uf.’_ﬁZ:!} Nr. i fag/Br.str/No.pg 3?—
Data/Datum/Date 4_5 OZ 2.5

RAHOVEC RAHOVAC

N& mbéshtetje t&€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale t&¢ Kosovés
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 53 paragrafit 3 t& Ligjit pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative Nr. 05/L-031, Udhézimit Administrativ. (MAPL) nr.04/2023 pér
Administraté t& Hapur né Komuné, nenit 74 dhe 92 paragrafi 1 dhe 4 té Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit
Nr. 1005 i datés 29.03.2017, kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e grupit punues pér hartimin e projekt-buxhetit t& Komunés sé Rahovecit pér vitin
2026-2028

1. Caktohet grupi punues pér hartimin e projekt-buxhetit t&€ Komunés sé Rahovecit pér vitin 2026-
2028, né kété pérbérje:
1.1. Ekrem Bytyqi, kryesues;
1.2. Skender Hamza, anétar, procesmbajtés;
1.3. Bekim Krasniqi, anétar, procesmbajtés;
1.4. Egzon Thaqi, anétar, procesmbajtés;
1.5. Izet Morina, anétar, pérgatitja e materialeve;
1.6. Alban Gashi, anétar, listat e nénshkrimeve;
1.7. Blerta Gashi, anétare, moderatore;
1.8. Albion Krasniqi, anétar, procesmbajtés;
1.9. Qéndresa Kryeziu-Hoxha, anétare, procesmbajtés;
1.10. Dafina Gashi, anétare, moderatore;
1.11. Kaltrina Duraku, anétare, listat e nénshkrimeve;
1.12. Ardit Halilaj, anétar, fotograf;
1.13. Almedina Jaha, anétare, fotografe;
1.14. Agnesa Ramadani, anétare, pérgatitja e materialeve.

2. Grupi punues ka pér detyré qé té hartojé projekt buxhetin e Komunés sé Rahovecit pér vitin 2026-
bgje pergatlt_]en e njoftimit pér mbajtjen e dégjimeve buxhetore, ta caktojé personin pérgjegjés per
mbajtjen e procesverbalit gjaté mbajtjes s¢ dégjimeve buxhetore dhe ta béjé hartimin e tij né afatin
ligjor, g€ parashihen né Udhézimin Administrativ (MAPL) nr.04/2023 pér Administraté t& Hapur
né Komuné, ta bé&jé hartimin e raportit nga dégjimet buxhetore dhe ta pérgatisé pér ta dérguar né
Kuvendin Komuna.

3. Obligohet grupi punues qé té veprojé duke u bazuar né ligjet dhe n& aktet nénligjore té aplikueshme
né Republikén e Kosovés.

4. Obligohet grupi punues qg, pas pérfundimit t& punéve, t& hartojé raport me shkrim pér kryetarin e
Komunés dhe pér Drejtoriné pér Buxhet dhe Financa.



6.

7.

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdesén anétarét e grupit punues pér hartimin e projekt-buxhetit

té Komunés s€ Rahovecit pér vitin 2026-2028.

Me hyrjen né fuqi t€ kétij vendimi shfugizohet vendimi me Nr.Prot.02/4422 /2024, i datés

8.7.2024.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
Anétaréve té grupit punues, dhe
Arkivit.
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